О внесении изменений в приказ Заместителя Премьер-Министра Республики
Казахстан – Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 8 сентября
2003 года № 467 "Об утверждении Правил государственной регистрации
тракторов и изготовленных на их базе самоходных шасси и механизмов,
прицепов к ним, включая прицепы со смонтированным специальным
оборудованием, самоходных сельскохозяйственных, мелиоративных и
дорожно-строительных машин и механизмов, а также специальных машин
повышенной проходимости"

Утративший силу
Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 21 мая 2010
года № 342. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25
мая 2010 года № 6256. Утратил силу приказом Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан от 17 января 2012 года № 10-1/18
      Сноска. Утратил силу приказом Министра сельского хозяйства РК от
17.01.2012 .№ 10-1/18
      П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Внести в  Заместителя Премьер-Министра Республики приказ
Казахстан-Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 8 сентября
2003 года № 467 "Об утверждении Правил государственной регистрации
тракторов и изготовленных на их базе самоходных шасси и механизмов,
прицепов к ним, включая прицепы со смонтированным специальным
оборудованием, самоходных сельскохозяйственных, мелиоративных и
дорожно-строительных машин и механизмов, а также специальных машин
повышенной проходимости" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 2564, опубликованный в
Бюллетене нормативных правовых актов центральных исполнительных и иных
государственных органов Республики Казахстан, 2003 г., № 43-48, ст. 902)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  государственной регистрации тракторов и изготовленных на их Правилах
базе самоходных шасси и механизмов, прицепов к ним, включая прицепы со
смонтированным специальным оборудованием, самоходных
сельскохозяйственных, мелиоративных и дорожно-строительных машин и
механизмов, а также специальных машин повышенной проходимости,
у т в е р ж д е н н ы х  у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :
      в   к  указанным Правилам:приложении 1

      в  т е к с т е  н а  г о с у д а р с т в е н н о м  я з ы к е :
      в разделе 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
      " 1 .  М а ш и н а н ы ң  а т а у ы  ж ә н е  м а р к а с ы
      Наименование и марка машины" __________________________________
___________________________________________________________________";
      в тексте на русском языке в пункте 4 слова "Зауыттық машинаның нөмірі"
заменить словами "Машинаның зауыттық нөмірі";
      в разделе 4 в тексте на государственном и русском языках, в графе 2 слова "
Жөндеуге жауапты" заменить словами "Жөндеудің түрі".
      2. Департаменту развития земледелия и фитосанитарной безопасности в
установленном законодательством порядке обеспечить государственную
регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики
К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2010 года и подлежит
официальному опубликованию.
      И.о. министра                              Е. Аман

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан